百年保险资产管理有限责任公司 2023 年 2 季度

关联交易信息披露公告

根据原中国银保监会《银行保险机构关联交易管理办法》（中国

银行保险监督管理委员会令〔2022〕1 号）等规定，现将百年保险

资产管理有限责任公司（以下简称“公司”）2023 年第二季度需合

并披露的关联交易信息披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表（单位：万元）

序

号

交易时

间
交易对象

关联关

系说明

关联交易内容

交易金额 合计

类型 交易概述

1

2023

年二季

度

百年人寿保险

股份有限公司

控股股

东

服务类

受托资产

管理费
3300.00

3301.50

2

2023

年二季

度

上海速强信息

技术有限公司

持有控

股股东

控股子

公司

10%以

上股份

的法人

系统开发

服务费
1.50

3

2023

年二季

度

百年人寿保险

股份有限公司

控股股

东

资金运

用类

产品管理

费
1643.84

1902.77 4

2023

年二季

度

利安人寿保险

股份有限公司

关联方

施加重

大影响

的法人

产品管理

费
11.74

5

2023

年二季

度

复星联合健康

保险股份有限

公司

关联方

控制的

法人

产品管理

费
5.56

6

2023

年二季

度

复星国际有限

公司

控股股

东施加

重大影

响的法

人

受托第三

方资产投

资关联方

股票产生

的管理费

63.96

7

2023

年二季

度

红星美凯龙家

居集团股份有

限公司

控股股

东施加

重大影

响的法

人

受托第三

方资产投

资关联方

股票产生

的管理费

28.30

8

2023

年二季

度

大连银行股份

有限公司

控股股

东施加

重大影

响的法

人

产品管理

费
140.75

9

2023

年二季

度

九江银行股份

有限公司

公司董

事施加

重大影

响的法

人

产品管理

费
8.63

10

2023

年二季

度

百年人寿保险

股份有限公司

控股股

东

保险业

务和其

他类

保费 1.05 1.05

合计 5205.32

二、本年度各类关联交易累计金额（单位：万元）

本年度各类关联交易累计金额

交易类型 交易金额

服务类 7114.26

资金运用类 3553.78

保险业务和其他类 88.83

合计 10756.87

三、本季度资金运用关联交易比例执行情况

本季度公司暂不涉及资金运用关联交易比例相关事宜。

                           百年保险资产管理有限责任公司

2023/7/24